

T. Klein Holding ApS
Landlystvej 182, Tarp, 6715 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 52 32 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Tonny Klein
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Klein Holding ApS Landlystvej 182 Tarp 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 52 32 26
	Stiftet: 30. april 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Klein
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	TKRV Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.010 t.kr. mod 1.184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.198	-10.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.870.000	288.500
Andre finansielle indtægter	64.864	1.206.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192.442</u>	<u>-46.440</u>
Resultat før skat	-3.009.776	1.437.963
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-253.704</u>
Årets resultat	<u>-3.009.776</u>	<u>1.184.259</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.870.000	1.334.123
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-254.176</u>	<u>-349.864</u>
Disponeret i alt	<u>-3.009.776</u>	<u>1.184.259</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	1.910.500	4.780.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.910.500</u>	<u>4.780.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.910.500</u>	<u>4.780.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.202	0
Andre tilgodehavender	385	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>56.695</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.587</u>	<u>56.695</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.496.981</u>	<u>2.122.498</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.496.981</u>	<u>2.122.498</u>
Likvide beholdninger	<u>5.018.173</u>	<u>5.936.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.528.741</u>	<u>8.115.989</u>
Aktiver i alt	<u>9.439.241</u>	<u>12.896.489</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.885.500	4.755.500
8 Overført resultat	7.309.341	7.563.517
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Egenkapital i alt	<u>9.434.241</u>	<u>12.644.017</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	247.473
Anden gæld	5.000	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>252.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>252.472</u>
Passiver i alt	<u>9.439.241</u>	<u>12.896.489</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		2.496.981
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		69.054
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	192.442	46.440
	<u>192.442</u>	<u>46.440</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	253.704
	<u>0</u>	<u>253.704</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	25.000	1.122.917
Opskrivning, primo	0	-1.097.917
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	4.755.500	3.421.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.870.000	288.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.045.623
Opskrivninger ultimo	<u>1.885.500</u>	<u>4.755.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.910.500</u>	<u>4.780.500</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
TKRV Holding ApS	Esbjerg	50 %

Noter

		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
	Kategori		
	Rentefod		
	Direktion	56.695	0
6.	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
		125.000	125.000
7.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Reserve for opskrivninger primo	4.755.500	3.421.377
	Resultatandel	-2.870.000	1.334.123
		1.885.500	4.755.500
8.	Overført resultat		
	Overført resultat primo	7.563.517	7.913.381
	Årets overførte resultat	-254.176	-349.864
		7.309.341	7.563.517
9.	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	Udbytte primo	200.000	300.000
	Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
	Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
		114.400	200.000
10.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tonny Klein

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-100250216369
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 05:32:01
Underskrevet med NemID

Tonny Klein

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-100250216369
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 05:32:01
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 08:06:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 57744bTMsMy247947266